UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND                                   Phổ Hòa, ngày 23 tháng 04 năm 2025

V/v xin điều chỉnh thời gian

tổ chức Hỗ trợ thi công, giải

phóng mặt bằng dự án Đường

bộ cao tốc Bắc – Nam phía

Đông giai đoạn 2021 – 2025,

đoạn Quảng Ngãi – Hoài

Nhơn. Địa điểm: Phường Phổ

Hòa, thị xã Đức Phổ

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ.

Ngày 21/4/2025, UBND phường Phổ Hòa có báo cáo số 57/BC-UBND về

việc xin ý kiến về kế hoạch Hỗ trợ thi công, giải phóng mặt bằng dự án Đường

bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021 – 2025, đoạn Quảng Ngãi –

Hoài Nhơn. Địa điểm: Phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ.

UBND phường Phổ Hòa dự kiến tổ chức hỗ trợ thi công 01 ngày bắt đầu

từ ngày 25/4/2025 để thực hiện thi dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía

Đông giai đoạn 2021 – 2025, đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn. Địa điểm: Phường

Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ (rảnh thoát nước trên đỉnh cửa hầm số 1, phần diện tích

bổ sung).

Để bảo đảm an ninh, trật tự ổn định trước, trong Lễ kỷ niệm 50 giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2025).

UBND phường Phổ Hòa xin điều chỉnh thời gian tổ chức hỗ trợ thi công

01 ngày trong những ngày từ ngày 07/5/2025 đến ngày 09/5/2025 để thực hiện

thi dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021 – 2025, đoạn

Quảng Ngãi – Hoài Nhơn. Địa điểm: Phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ (rảnh

thoát nước trên đỉnh cửa hầm số 1, phần diện tích bổ sung)

 (Có kế hoạch kèm theo)

UBND phường Phổ Hòa kính báo cáo UBND thị xã cho ý kiến để UBND

phường triển khai thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch

- Như trên;
- Ban QLDA ĐTXD các CTGT tỉnh;
- Đơn vị thi công Hầm 1;
- Thanh tra thị xã;

- Phòng NN&MT thị xã;

- Phòng Tư pháp;

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ thị xã;

- Trung tâm Văn hóa – Truyền thông thị xã;

- Bệnh viện Đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm;
- Đảng ủy xã, Hội đồng nhân dân phường;
- Chủ tịch, PCT UBND phường;
- UBMTTQVN, Các ĐT CT- XH phường;
- Công an phường;
- Các Ban, ngành; Trạm y tế phường;

   -Lưu: VT, Hồ sơ.

		2025-04-25T08:23:01+0700

		2025-04-25T08:48:14+0700

		2025-04-25T08:48:14+0700